
 

   

 
 

 
 
 

Согласно член 7 од  Упатството за  реализација на Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии во учебната 2023/24 
година, Скопје јули 2023, Конкурсната Комисија за прв циклус на студии 
на ФЛУ, формирана од страна на Деканатската управа на седница 
одржана на ден 11.05.2023 год., објавува  

 
 
 

Конечна ранг-листа на кандидати за запишување во прв 
уписен рок на ФЛУ  

 
 
Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

# Број Поени испит ПОЕНИ 

1 106076 55 93.95 

2 107685 60 92.24 

3 105596 51 89.27 

4 107517 52 85.71 

5 109777 56 85.01 

6 108609 52 83.82 
 
  

РМ, Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј” во 
Скопје 

Факултет за ликовни уметности – Скопје 

     бр.09-187/5  oд 07.09.2023 година 



 

Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – Приватна 

квота: 

# Број Поени испит ПОЕНИ 

1 108768 44 82.17 

2 106011 45 81.65 

3 108817 43 80.85 

4 106732 39 77.07 

5 107068 45 76.29 

6 106826 46 69.88 
 

Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – 

Национална квота: 

# Број Поени испит ПОЕНИ 

1 109519 29 68.96 

2 109543 36 68.55 
 

Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – 

Нерангирани под минимум поени: 

# Број Поени испит ПОЕНИ 

1 109040 30 67.89 

2 107990 32 67.42 

3 105808 37 66.89 

4 108902 34 66.45 

5 108494 36 64.47 

6 110422 38 59.99 



 

Студиска програма по Графика и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 110286 55 91.96 

2 105971 56 89.8 

3 106193 51 89.15 

4 109307 50 87.35 

5 105810 48 86.06 

6 107931 44 81.38 
 

Студиска програма по Графика и трансмедиумски практики – Приватна 
квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 109623 42 78.66 

2 110553 50 72.91 

3 107410 34 56.67 

4 110502 20 52.23 

5 105602 20 51.47 
 

 
Студиска програма по Скулптура и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 110017 49 84.08 

2 107671 47 71.28 



 

3 109221 43 71.26 

4 108944 43 68.51 
 
 
Студиска програма по Ликовна педагогија – Државна квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 108972 55 89.16 

2 110102 50 85.99 

3 106645 50 84.15 

4 110674 50 83.13 

5 109210 50 80.16 
 

Студиска програма по Ликовна педагогија – Приватна квота: 

# Број 
Поени 
испит ПОЕНИ 

1 107875 40 78.23 

2 109321 45 75.53 

3 110322 35 71.93 

4 106511 30 66.82 

5 109689 35 65.25 

Конкурсна комисија: 

1. вонр. проф. м-р  Слободанка Стевческа - претседател 

2. ред. м-р Благоја Маневски – член 

3. ред. м-р Станко Павлески - член 


